

		
		


				

		

		
			[image: Bazény Relax]
			www.bazeny-relax.cz
		


    
  
          Ještě jste si neobjednali bazén na tuto sezónu? U nás to díky garanci dodání do 4 týdnů ještě stihnete.      

  ×








		
			
								
					
						
							

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	


						
					
				

				
				
					Menu
					
				
								
						Bazény
	Zastřešení
	Showroom
	Reference
	Poradna
	O nás
	Kontakt
	Poptávka


					
												


605 708 069
												
  
  


											

				

			

		


		
    

  

    [image: Bazény relax]


    
      Nezávazná poptávka
      Online schůzka

              






      
      Bazénové centrum
    

  



		
			
				
					
						404
						Chyba
					

					Naše filtrace, desinfekce i protiproudy šlapou vždycky jako hodinky.
Zato náš web občas zkrátka zamrzne.

					
						Nejlepší bude vrátit se na začátek.
Tam jsou všechny bazény připravené a čekají jen na vás!
					

					Jít na úvod

				

			

		



          

  

    Splňte si svůj sen o bazénu

    Komplexní a férové poradenství k výběru bazénu na míru vašim přáním, stylu i rozpočtu.


    

      

        Nezávazná poptávka


        	Napište nám, o jakém bazénu sníte.
	Do 3 dní vám zavoláme a zeptáme se blíže.
	Zdarma získáte návrh řešení a cenu.



      


      

        Bazénové centrum

        Stavte se za námi v bazénovém centru a uvidíte bazény na vlastní oči. Vše vám rádi ukážeme a vysvětlíme.


      


      

        Online konzultace zdarma

        Máte to k nám daleko? Zavolejte si s našim expertem a proberte vše podstatné z pohodlí svého domova.


      


    


  




    
		
		
      
  
    

    

      zavřít


      

        [image: ]

      


      

                  Sleva až 40 000 Kč na nový bazén a zastřešení! - Garance dodání do 4 týdnů

        
                  	sleva až 20 000 Kč na bazén
	sleva až 20 000 Kč na zastřešení
	platí do 30. 4. 2024


        
        
          Chci vědět víc
        


      


    


  

  
  
	












	

	

